Rollo D’Oliveira, Derivaldo de Figueiredo Bezerra Filho e Edilson Vitorelli Diniz Lima,  sendo a sessão
realizada de forma presencial.

Sem impugnação, foi aprovada a ata da sessão anterior.

Encerrou-se a sessão às dezoito horas e dezoito minutos, tendo sido julgados  31 (trinta

e um) processos no sistema Pje e 225 (duzentos e vinte e cinco) processos no sistema Eproc.

1ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 25 de março de 2025.

Desembargador Federal DERIVALDO DE FIGUEIREDO BEZERRA FILHO

Presidente da 1ª Turma

Jacqueline Guiraldeli Bedran